关于印发《江苏省南通卫生高等职业技术

学校工作人员岗位变动实施方案》的通知

各处室、系部：

《江苏省南通卫生高等职业技术学校工作人员岗位变动实施方案》已经学校研究通过，现予印发，请遵照执行。
附件：1.江苏省南通卫生高等职业技术学校工作人员岗位变动实施方案

2.江苏省南通卫生高等职业技术学校岗位聘用专业技术岗位等级晋级评分表（修订）
江苏省南通卫生高等职业技术学校

2019年1月25日

附件1：

江苏省南通卫生高等职业技术学校

工作人员岗位变动实施方案

根据省人力资源和社会保障厅、教育厅关于印发《江苏省幼儿园、中小学、中等职业学校岗位设置管理实施意见》的通知（苏人社发〔2017〕427号）、中共南通市委组织部、南通市人力资源和社会保障局联合颁发的通人社事〔2012〕6号《关于市属事业单位工作人员岗位变动有关问题处理意见的通知》、市人社局《南通市市属事业单位岗位管理有关问题处理意见》、市委组织部、市人社局《关于市属事业单位工作人员转岗聘用有关问题的通知》（通人社事〔2013〕5号）及市人社局《南通市事业单位岗位设置管理工作有关问题答复口径》（通人社事〔2015〕13号）等文件精神，经学校岗位聘用工作领导小组研究决定，根据目前岗位使用状况，对照岗位变动及转岗聘用的相关条件，开展相关人员岗位变动及转岗聘用工作。
一、岗位变动、晋级条件

1.基本条件：

⑴ 拥护党的路线、方针、政策，遵守国家法律法规；

⑵ 具有良好的品行和职业道德；

⑶ 具有与岗位职责相适应的专业、能力或技能条件；

⑷ 身体健康，能坚持正常工作；

⑸ 近3年岗位考核均为合格及以上等次。

2. 聘用在专业技术六级、七级岗位四年及以上，符合五级、六级专业技术岗位聘用条件的专业技术人员；

3. 聘用在专业技术十级、九级岗位三年及以上，符合九级、八级专业技术岗位聘用条件的专业技术人员；

4. 聘用在专业技术十二级岗位两年及以上，符合十一级专业技术岗位聘用条件的专业技术人员；

5. 取得高级、中级专业技术资格，符合四级、七级、十级聘任条件的专业技术人员；

6. 符合管理岗聘用条件的专业技术人员；
7. 符合教学专业技术人员聘用条件的管理人员；

8. 在工勤技能四级岗位工作5年以上，取得高级工资格，符合学校聘用细则的工勤人员。

二、岗位变动程序

1.公布相关岗位设置及目前使用情况，并将岗位变动实施方案及岗位使用情况、空岗情况向主管部门汇报。

	层级
	岗位

等级
	岗位名称
	设岗数
	聘用数
	空岗数
	待晋

升数

	正高
	四级
	研究员
	1
	0
	1
	1

	副高
	五级
	高讲、副教授
	29
	25
	4
	9

	六级
	高讲、副教授
	51
	20
	31
	4

	七级
	副研究员
	1
	0
	1
	1

	中级
	九级
	实验师
	4
	0
	4
	1

	十级
	讲师
	39
	21
	18
	12

	初级
	十一级
	助理讲师、助教
	33
	4
	29
	6

	高级技工
	技术工三级
	高级工
	6
	3
	3
	11

2.符合岗位变动人员个人申请，自评打分。申报人根据学校相关文件，对照条件，填写岗位变动申请表，并按要求递交相关学历、职称、学术成就、荣誉等佐证材料。材料经所在部门审核后，报人事处并由人事处组织相关职能部门复核。递交的所有材料终止日期为2019年2月22日。

3.凡是有空岗且空岗位数大于或等于申请人员数的岗位，采取对符合条件者直接聘任的方法。对空岗数少于申请人员数的岗位，按照学校岗位聘用实施方案和《南通体臣卫生学校专业技术、工勤技能岗位聘用实施细则（试行）》和《江苏省南通卫生高等职业技术学校岗位聘用专业技术岗位等级晋级评分表（修订）》量化评分，综合考评，公开透明，竞聘上岗。
4.公示、备案。及时公示拟聘新岗位人员名单。对公示结果无异议的人员，人事处填写《南通市事业单位岗位变动核准表》，上报市卫计委审核后，报市人社局核准备案。

5.岗位聘用。经核准备案的人员，学校按照聘用制度的有关规定，与其签订《江苏省事业单位聘用合同书》，并办理工资、社保等相关手续。新的岗位工资从岗位变动核准后的次月执行。

三、组织领导

1. 岗位聘用工作领导小组

组  长：顾  锋  姜声扬

副组长：张佩武  顾锦平  王  琴  葛玉军

成  员：邱训娟  张  斌  房加洲  梁同波  王海峰  季  诚  毛春芳  许颂安  葛乃贵  张晴岚  张  伟

下设岗位聘用工作办公室

主  任：邱训娟

成  员：张  婷  朱菁菁  任林燕  张亦驰  陈亚芹

2．岗位设置管理工作监督小组

组  长：张佩武

成  员：张  斌  曹露露

四、有关要求

1.岗位竞聘工作，关系到职工的切身利益，要切实做好宣传引导和思想政治工作，及时发现和研究解决工作中出现的新情况、新问题，确保竞聘工作平稳有序进行。
2.在岗位竞聘过程中，做到政策公开、过程公开、结果公开。竞聘人员要按规定实事求是填报申聘材料，并按要求提供相关的工作业绩和成果材料，弄虚作假者，取消其竞聘资格。

3.岗位聘用工作领导小组、岗位聘用工作办公室、各部门必须遵守工作纪律，对应聘人员的申报材料进行认真审查，严格把关，公正评价每一位竞聘人员。

4.参加竞聘人员，发现有违纪、违规行为的，可向监督小组反映。经调查情况属实的，给予纠正，对违纪、违规情节严重者将取消竞聘资格。

2019年1月25日
附件2：

江苏省南通卫生高等职业技术学校

岗位聘用专业技术岗位等级晋级评分表（修订）

系部：                                                            姓名：                 填表日期：
	评分项目
	参考内容
	参考分值
	佐证材料
	自评分
	所在

部门

评分
	职能

部门

评分

	师德表现
	基本要求
	任现职以来，年度考核均在合格及以上。
	10
	优秀年度：

	荣誉表彰
	获省级师德表彰
	3

	获市级师德表彰
	2

	获校级师德表彰
	1

	专业经历
	从事专业技术工作年限

	1/年
	       年      月

	担任现专业技术职务工作年限

	2/年
	       年      月

	专业技能业绩
	专业性

荣  誉
	国家级荣誉
	10-8-6

	省、市级教学名师
	6-4

	省、市级专业（学科）带头人、骨干教师、江苏省高校“青蓝工程”培养对象、市级教坛新秀
	4-1

	校专业（学科）带头人、骨干教师、教坛新秀
	1

	专业性

奖  励
	国家级教学竞赛一、二、三等奖
	8-6-4

	省级教学竞赛一、二、三等奖、
	5-4-3

	全国专业委员会教学竞赛一、二、三等奖
	5-4-3

	市级教学竞赛一、二、三等奖

省级专业委员会教学竞赛一、二、三等奖
	3-2-1

	学校教学竞赛一、二等奖
	2-1

	科研业绩
	课题研究
	主持国家级自然科学基金、社会科学基金课题且已结题（前五依次为12、9、8、7、6分）
	12-6

	主持省自然科学基金、社会科学基金、省科技厅项目课题且已结题（前5依次为8、6、5、4、3分）
	8-3

	主持厅级或全国学会课题且已结题（前五依次为3、2、1、1、1分）
	3-1

	主持市级或省级学会、联院课题且课题已结题。（前三依次为2、1、1分）
	2-1

	主持校级课题并结题（第一主持人）
	1

	教学成果
	国家级教学（科研）成果一、二、三等奖
	10-8-6

	省级教学（科研）成果一、二、三等奖
	8-5-3

	市级教学（科研）成果一、二、三等奖
	5-4-3

	校教学（科研）成果一等奖（仅限前一）
	1

	发表论文
	SCI、EI、ISTP收录论文
	8/篇

	中文核心期刊
	3/篇

	科技核心期刊
	2/篇

	发表省级及以上论文
	1/篇

	论著教材
	省级及以上出版社主编、副主编依次为3、2分
	3-2

	院本教材主编、副主编依次为2、1分
	2-1

	校本教材主编
	1

	精品课程
	国家级、省级、市（联院级）、校级精品课程已结项，主持人依次为5、4、3、1分，团队成员依次为2.5、2、1.5、1、0.5分
	5-0.5

	课标制定
	国家级、省级、市级（联院级）课标、已使用效果好，依次为2、1.5、1分
	2-1

	名师

工作室
	国家级、省级、市级、校级名师工作室已结项，主持人依次为5、4、3、2分，第二主持人依次为4、3、2、1分，团队成员依次为2、1.5、1、0.5分
	5-0.5

	管理业绩
	业务和班级管理等
	教研室主任、系部秘书、班主任、其他非中层机构负责人等
	0.5/年
	年      月  职务1：

年      月  职务2：

	行政管理
	中层以上干部（含工会、团委、督导）
	0.5/年
	     年      月  职务：

	综合荣誉
	国家级综合性荣誉
	5

	省级综合性荣誉
	4

	市级综合性荣誉
	3

	县区级综合性荣誉
	2

	校级综合性荣誉
	1

	合计得分

	考核领导组综合打分

个 人 签 名：
                                                                                         部门审核人签名：

备注：

1. 各岗位晋升聘用条件详见通卫校【2012】23号《岗位聘用实施方案（试行）》及《专业技术、工勤技能岗位聘用实施细则（试行）》

2. 教学系列专业技术工作年限按教龄计算政策规定核定，其他专技人员按从事本专业技术工作年限核定。
3. 专业性荣誉获得者，上一年度考核者合格得全分，基本合格者减半得分，不合格或不参加考核者不得分。

4. 专业性奖励之教学竞赛指现场教学竞赛，非现场教学竞赛按所获等级降一级打分。

5. 管理业绩打分要求满工作量；同时担任两个及以上管理工作的，按高项计分，不累计。

6. 综合荣誉仅限党委、政府、人事部门和教育、卫生行政部门表彰的综合性荣誉，外省市获得的荣誉参照加分，均按最高分计分，不累计。

7. 业绩丰富请自行加行。

存在下列情况之一的一票否决：
涉嫌教科研剽窃、抄袭，被查证属实的；

提供假学历、假资格、假荣誉等证书的；

没有正当理由拒不接受学校教学工作、班主任工作及其他工作任务安排的；

按照学校《教师教学工作考核管理办法》全年教学工作量严重不足；
根据《教学事故认定与处理办法》及相关规定，存在一票否决项的。
9